一、各系(所)碩士班修業期限以一年至四年為限，但以在職進修身分錄取之研究生，未在規定修

業期限修滿應修課程或未完成學位論文者，得酌予延長其修業期限至多二年。相關規定悉依

本校學則等辦法辦理。 

叁、報名： 

一、報名方式：採網路報名方式辦理。 

二、報名時間：115 年 1 月 12 日(一)至 115 年 3 月 25 日(三)止。 

依同等學力「專業領域具卓越成就表現」資格申請者，須於 115 年 2 月 25 日

(三)前完成網路初審，報名手續未完成者視同放棄以同等學力「專業領域具卓越

成就表現」資格報考，考生不得有異議。 

三、報名費用：新台幣壹仟貳佰元整（NT＄1,200），請依報名系統說明方式繳納。 

依同等學力「專業領域具卓越成就表現」資格申請者，須先繳納新台幣壹仟伍佰

元整（NT＄1,500）初審費用，作為三級三審之外審委員費用，請依報名系統說

明方式繳納。同等學力「專業領域具卓越成就表現」初審不論通過與否一律不接

受退費申請。 

※凡符合中低收入、低收入、身心障礙者，報名時檢附證明得免收或酌收報名費，如下： 
 1. 符合中低收入資格酌收新台幣 400 元報名費；檢具各鄉鎮市公所開立之中低收入戶證明。 

2. 符合低收入資格免收報名費；檢具各鄉鎮市公所開立之低收入戶證明。 
 3. 身心障礙者本人免收報名費；檢具考生之身心障礙手冊。 

四、報名手續：